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Referat fra sonemøte Vår 2018 
 
Til stede: Kristian Valstad – Klubbrådgiver RN 

Inger Johanne bakke – leder spillerutivikling RN 
Bjørn Almåsbakk – soneteam spillerutvikling RN 
Frode Sand – soneteam dommeroppsettsmedarbeider RN 
Thor Egil Five – styret RN 
Nina Tranås – Soneleder  Trondheim RN 
 
Klubber: 
Byneset,Byåsen,CSK,Flatås,Freidig,Heimdal,Hommelvik,Kattem,Klæbu, 
Kolstad,Malvik,National,Nidelv,NTNUI,Ranheim,Rapp,Selsbakk,Sjetne, 
Strindheim,Sverresborg,Tiller,Trygg Lade,Utleira,Vikhammer 
 

 
Dato: 7. mai kl 18:00-21:00 
Sted: Scandic Nidelven 
Referent: Nina Tranås 
  
Oppsummering spillerutvikling v/Bjørn Almåsbakk 
 Gjennomgang av statistikk på de forskjellige årgangene hvem og hvor 

mange som har vært innkalt til spillerutviklingsgrupper. 
  
Seriereglementet v/Kristian Valstad 
 Gjennomgang av seriereglement for kommende sesong 18/19, vedtatt i 

Regionstyret. 
  

JG 16 sluttspill er fjernet helt. 
JG 14 er fortsatt sluttspill. 
Dommerkvoten er endret, utbetales ikke lenger men fås i dommertiltak i 
stedet. 
Utdanningsstipend Lerøy er fjernet. 
Toppserie beholdes. 
Dommeroppgjør endres fra 5 til 7 dager. 
Harmonisering av dommerhonorar og aldersgrense på 15 år for dommere 
Påmeldingsfristen passert med 1. mai. 
Dommerpåmelding åpen frem til 25. mai – dommere må bekrefte 
påmeldingen innen 1. juni. 
Gjelder alle dommere som tar barnehåndballkurset. 
Antilag kan legges inn fra og med 12 år, gjelder på tidskollisjon. 
 
Spillesystem: 10 år ingen resultat eller resultattavle – VIKTG å 
utkommunisere denne endringen til alle lag i klubben! 
 
Søknad om sammensatte lag godkjennes kun når spillerstallen er under 
10 spillere – løpende frist gjennom året men søknad må være innvilget 
ført kampstart. 
JG11 spilletid endret til 2x15min – tidligere 2x20min. 
Omberamming frist 10-5 dager før kampdag. 
Kun ved vær, sykdom og epidemi som er gjeldende grunn fra 5-0 dager. 
 
Datoer: 
Terminlisteforslag 6. juli 
Påmeldingsfrist mini+10 år 15. aug 
Frist endring terminliste 31. aug 
Endelig terminliste 3. september 
Endelig terminliste mini+10 år 1. okt 
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Miniarrangement: 
Ønsker å spre minihåndballkamper ut i bydelshallene for å unngå så 
mange kamper i E-hallene i Trondheim Spektrum 
Regionen er positiv til å samle minikamper for klubber en dag i uka. 
Ved kamper i E-hallene er det ønskelig å få to kamper når de først er der. 
Klubbene oppfordres til å melde inn minihåndballturnering til regionen for 
kommende sesong. 
 
Spesifisering av balltype og ballstørrelse er ønskelig for de mindre 
årgangene som bruker mykballvarianten. 
Regionen sjekker hva som er anbefalt fra sentralt og gir klubbene beskjed 
om dette. 
 

Avdelingsoppsett 18/19 v/Kristian Valstad 
 G11: OK 

J11: OK kan justeres ved behov 
G12: Sjetne har 2 av 3 lag i reisepuljer. Se på om det er noen andre lag 
som ikke har med lag. Freidig ønsker så mange kamper som mulig på 
samme dag/helg når de reiser. Tiller ønsker seg bort fra pulje 6.  
Evt kutte ut avd 4 og fordele dem på de andre puljene så det blir flere 
kamper pr pulje. 
J12: OK  
Ikke seeding i 13-årsserie! 
G13: Sverresborg flyttes til pulje2 
J13: CSK3 og Klæbu4 og Malvik. Kommer tbm på om de ønsker å trekke 
lagene og melde opp i 14. 
Avd 8 settes som seedet avd: Sett inn Rapp, Sjetne bytter med Kolstad, 
Hemdal2 bytter med Heimdal1. Kattem, Utleira og Byneset ønsker seg 
inn. Sverresborg ønsker seedet avd.4 
G14: Rapp og CSK1 bytter. Utleira vil ut, Strindheim vil inn i avd 5. 
J14: Avd 5 er seedet. Sverresborg og Heimdal ønsker seg inn. Sjetne 
ønsker fra pulje 4 til 7. Byåsen ønsker lag2 i seedet nivå 2 pulje. CSK 
trekker ett lag, melder opp til 15.  
Spre en pulje over de andre slik at det blir flere lag pr pulje 
 
Forslag om å låse sluttspill til ett lag pr klubb. En slik endring vil først bli 
gjeldende fra neste sesong 19/20 
 
J14: OK 
J15: Malvik mangler 1 lag, har meldt på 3 lag, står bare 2 i oppsettet.  
Etteranmelding til Kristian. Flatås og Kattem ønsker oppsett i to 
forskjellige puljer, et i avd 5. CSK mld nytt lag i pulje3. 
G16: 
Toppserie: CSK3 bytter med Utleira i pulje 2 
Hommelvik bytter med Vikhammer – et av lagene trekkes 
J16:  
Toppserie påmeldt 21 lag, kvalik til toppserie med 12 lag. 
Hommelvik trukket. Ranheim og Utleira overføres til Toppserie 
G18: +Kolstad 
J18: Ongdal og Utleira ønsker toppserie. 14 lag, spm om kvalifisering eller 
ikke. Byåsen 2 ryker. 13 lag i toppserie 
Menn 4 div: OK 
Damer 4 og 5 div: Nidelv nytt lag i 5 div. Strindheim2 går opp til 4 div i 
pulje2. 
Menn 3 div: OK 
Damer 3 div: Kan komme tbm fra Orkanger2. Bytter med noen som ikke 
var på Møre i fjor. 
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Tingsaker 2018 v/Thor Egil Five 
 Forslag til endringer: 

7.1. Forslag om å tilpasse loven i alle regioner 
7.2. Utvidet tingperiode til 3 år.  
7.3. Forslag fra Utleira om å fjerne utjevning av kostnadsfordeling av 
trenere og dommere.  

 7.4. Forslag fra Utleira om å endre dommerregninger slik at 
administrasjonen av dette skal flyttes fra klubbene til regionen. 
7.5 Forslag fra Brønnøysund om å endre flytting av fylkessamlinger fra 
ukedag til helg, gjennomføres til Steinkjer. 
7.6. Forslag fra Kolstad/CSK om sonekvelder i sone Trondheim. 
Minikamper flyttes fra Spektrum til bydelshallene.  
Regionen foreslår overføring av sak til nytt regionstyret. 
7.7. Forslag fra Mauseidvåg/Solevåg om å endre reglementet for 
dispensasjoner. 
7.8. Forslag fra Sparbu om å endre at dispensasjon for 11 åringer kan 
spille på 10 årslag, og at slike displag kan spille i sluttspill men uten 
disp.spillere.  
Forslaget overføres til nytt regionstyre. 
 

Valg av ny soneleder v/Kristian Valstad 
 Klubbene oppfordres til å melde inn representanter til rollen som 

soneleder. Frist 22/5 til å melde inn. 
Valg av soneleder etter gjennomføring i forkant av tinget 26. mai.  
 

  

Eventuelt 
 Dommerutdanningsgrensen er 15 år. Dommere under 15 år kan dømme 

minikamper. 
Stor utfordring at det mangler dommere på kamper. Skulle ønske å 
utdanne ungdommer før de blir 15 år.  
Første kurs etter sommeren for 2003. Året de fyller 15 år. 

  

 
  

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Trondheim, 7. mai 2018 


